CAMARA MUNICIPAL DE SIMAO PEREIRA

Processo de Compra/Licitacao - 2021

MAPA DE JULGAMENTO

PROCESSO : PRC00012/21

SEQ PRODUTO

1 FONTE ALIMENTACAO ATX
SSD 240 GB
PLACA MAE
FORMATACAO COM BACKUP
TONER D111 SAMSUNG
SERVICOS DE INFORMATICA

o gabhWN

PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM

1702
1721
1509
1722
1659
1585

UN
UN
UN
UN
SV
UN
SV

QUANTIDADE
1,0000
1,0000
1,0000
4,0000
3,0000
1,0000
ACUMULADO:

1761

LINHA INTERATIVA INF

(32)3215-7413

130,00
490,00
699,00
600,00
315,00
500,00

2.734,00

< < << <<

F O R

1833
R3B IFORMATICA
999030861
150,00
550,00
750,00
800,00
360,00
600,00
3.210,00

LICITACAO

39
39
39
39
29
20

FELIPE SENRA DE CAMP

D O R
MENOR VALOR

ENCONTRADO

NO MERCADO
140,00 2¢ 130,00
500,00 2¢ 490,00
730,00 2@ 699,00
720,00 2¢ 600,00
390,00 3¢ 315,00
900,00 3g 500,00
3.380,00 2.734,00
VALOR TOTAL DO PROCESSO 2.734,00

OBS : (*) Identifica primeiro colocado (para processo GLOBAL)

(v) Identifica Vencedor

(d) Identifica Item Desclassificado

RESPONSAVEL
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